МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

им. В.И.Костина х. Средний Челбас

ПРИКАЗ

«20» ноября  2017г.                                                          №_____

О подготовке  и  проведении Дня Матери

в МБОУ СОШ № 15 им. В.И. Костина х. Средний Челбас

Во исполнении письма МКУО РИМЦ от 16.11.2017г. № 625 «О направлении

плана мероприятий посвященных «Дню матери», в целях повышения роли

материнства, бережного отношения к женщине, возрождения традиций по

укреплению семьи п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий, в рамках празднования Дня Матери

(Приложение № 1).

2. Организовать проведение мероприятий, в рамках празднования Дня

Матери, согласно плана.

3. 27 ноября 2017 года провести концерт, посвященный «Дню матери».

4.  Онищенко А.В. обеспечить освещение проведения мероприятий,

посвященных Дню матери на  школьном сайте до 27.11.2-17 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Онищенко А.В.

И.О.директора МБОУ СОШ № 15 им.В.И.Костина                                        О.С.Митягина

	K:\Сайты\Сайт СОШ № 15\Файлы на сайт\2017 год\27.11.2017\на сайт по дню матери\приказ по дню матери\приказ День Матери 2015г..docx